
UCHWAŁA NR XLI.394.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.122.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu "Senior - Wigor" w Wiekowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537), Rada Gminy Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV.122.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 października 2015 r. w sprawie utworzenia 
Dziennego Domu „Senior – Wigor” w Wiekowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w tytule uchwały oraz w § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały w różnych przypadkach wyrazy „Dzienny Dom 
„Senior – Wigor” w Wiekowie”, zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom 
„Senior+” w Wiekowie;

2) użyte w tytule załącznika do uchwały oraz w § 1 załącznika do uchwały w różnych przypadkach wyrazy 
„Dzienny Dom „Senior – Wigor” w Wiekowie”, zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 
„Dzienny Dom „Senior+” w Wiekowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: FA11ABC0-1D07-4DD0-8CC5-F0FEA7760FB7. Podpisany Strona 1


		2017-11-21T09:23:49+0100
	Henryk Ignatowicz




